2024 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

代 表 者 代表取締役社長 中澤 宏

本 社 所 在 地 富山市堤町通り一丁目 2 番 26 号

（コード番号 8377 東証プライム市場、札証）

問 合 せ 先 経営企画部長 平井 浩就

 （TEL. 076-423-7331）

剰余金の配当（中間配当・増配）に関するお知らせ

 当社は、2024 年 11 月 11 日開催の取締役会において、2024 年 9 月 30 日を基準日とする剰余

金の配当（中間配当）を下記のとおり行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（中間配当）について

決 定 額

直近の配当予想

（2024 年 5月 10日公表）

前期実績

（2024 年 3 月期）

基 準 日 2024 年 9月 30 日 同左 2023 年 9月 30 日

１株当たり配当金 22 円 50 銭 20 円 00 銭 00 円 00 銭

配 当 金 総 額 2,761 百万円 ― ―

効 力 発 生 日 2024 年 12 月 10 日 ― ―

配 当 原 資 利益剰余金 ― ―

２．理由

2025 年 3月期第 2四半期（累計）の連結業績予想の上方修正を踏まえ、2025 年 3月期の中間

配当を 1 株当たり 2円 50 銭増額し、22円 50 銭とすることを決定いたしました。

これにより、年間配当予想は 1 株当たり 42 円 50 銭となり、前回予想および前期実績から 2

円 50 銭の増配となる予定です。

なお、期末配当は前回の配当予想を据え置いておりますが、当社は優先株式の償還および配

当を含めた総還元性向 50％を目途に株主還元に取り組んでおり、今後も通期業績見通しの修正

の可能性等を踏まえつつ、株主還元について機動的な対応を検討してまいります。

 （参考）

 １株当たり配当金

基 準 日 第 2 四半期末 期  末 合  計

当期（2025 年 3 月期） 22 円 50 銭 20 円 00 銭（予定） 42 円 50 銭（予定)

前期（2024 年 3 月期） 00 円 00 銭 40 円 00 銭 40 円 00 銭

（参考）本件に関するお問い合せ先  株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

経営企画部 宮本、和田（076-423-7331）

以上